Complejo Judicial de Lomas de Zamora sito en Av. Larroque n.° 2300 de Banfield,
por el término de 12 (doce) meses a partir del 01/03/2026 de acuerdo a lo

establecido en las especificaciones técnicas, por un valor mensual de

$4.260.000,00, resultando un total adjudicado de $51.120.000,00 (cincuenta y

un millones ciento veinte mil pesos con cero centavos), de acuerdo a su

cotización obrante a fs. 116/177, 216 y a su Prerrogativa de Precios de fs. 222.

Artículo 4.°: El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo

anterior se hará con cargo a las partidas presupuestarias correspondientes a los